
UCHWAŁA Nr 222/10 

Rady  Gminy  Opatówek 
z dnia 16 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Opatówek pomocy finansowej  

Powiatowi   Kaliskiemu  na  realizację zadania  pn: "Przebudowa  drogi  
powiatowej nr  4610P  na  odcinku  od  miejscowości  Borów  do  skrzyżowania  

z drogą wojewódzką nr  471" 
 

Na podstawie art. 0 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990             

o samorządzie  gminnym ( t.j. Dz. U.  z  2001 r. Nr  142  poz. 1591  ze zm. )  oraz  

art. 220  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. Nr 

157 poz. 1240   z  późn. zm.)  Rada  Gminy  Opatówek  uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1. Postanawia  się udzielić z budżetu  Gminy  Opatówek  pomocy  finansowej  

Powiatowi  Kaliskiemu  z  przeznaczeniem  na  realizację zadania  pn. "Przebudowa  

drogi  powiatowej  nr  4610 P  na  odcinku  od  miejscowości Borów  do  

skrzyżowania  z  drogą wojewódzką nr  471". 

§ 2. Pomoc  finansowa   o  której  mowa  w  §1,  zostanie  udzielona  w  formie  

dotacji  celowej  ze  środków  budżetu  na  2010 r.  w  wysokości 150.000,00 zł

(słownie: sto  pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie             

i zasady  rozliczenia  środków  określone  zostaną w umowie  pomiędzy  Powiatem  

Kaliskim  a  gminą Opatówek.  Do  zawarcia  umowy  upoważnia  sie  Wójta  Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr 222/10 

Rady  Gminy  Opatówek 
z dnia 16 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie  udzielenia  z  budżetu  Gminy  Opatówek  pomocy  finansowej       
Powiatowi  Kaliskiemu  na  realizację zadania pn: "Przebudowa  drogi  

powiatowej  nr  4610P  na  odcinku  od  miejscowości  Borów  do  skrzyżowania  
z drogą wojewódzką nr  471" 

 

Zgodnie  z  art. 10 ust. 2 i art. 18  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. 

o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. )  gminy, 

związki  międzygminne oraz  stowarzyszenia jednostek  samorządu  terytorialnego 

mogą sobie  wzajemnie udzielić pomocy,  w tym  finansowej stosownie  do  art. 220   

ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych może być udzielona  

pomoc  finansowa  innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  w  formie  dotacji  

celowej  albo  pomoc  rzeczowa. 

Ze  względu  na  duże natężenie  ruchu  pojazdów  samochodowych  oraz  zły

stan  nawierzchni  drogi  powiatowej  nr 4610 P  na  odcinku  od  miejscowości

Borów  do  skrzyżowania   z  drogą wojewódzką nr  471  podjęcie  niniejszej  

uchwały jest  celowe  i  zasadne. 

 


